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KTÜNSEM Yenilenen Alt Yapısı İle Sınırlarını Aşacak Eğitimler Vermeyi Hedefliyor
Konya Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜNSEM) yapmış olduğu yenileme çalışmaları ile verdiği eğitimleri daha profesyonel nokraya

taşıyarak, uluslararası geçerliliği olan iş birlikleri sayesinde birçok farklı alanda, ister uzaktan ister örgün eğitimler ile eğitim kalitesini artırıyor.

KTÜNSEM gerçekleştirdiği çalışmalar sonrasında, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisine “Sertifika Sorgulama” ve “Sertifika Doğrulama” panelleri için yapmış olduğu
başvuru kabul edildi. Konuyla ilgili devam eden alt yapı çalışmaları neticesinde, KTÜNSEM kuruluşundan bu yana vermiş olduğu belgeler de dâhil olmak üzere sonraki süreçlerde vereceği tüm
sertifika ve katılım belgeleri “e-Devlet” uygulamasından alınabilecek.

KTÜNSEM verdiği eğitimler sonrasında, eğitimlerini tamamlayanlar için Uluslararası düzeyde geçerli olan İngilizce ve Türkçe sertifikalar verecek. Sınav hazırlık kurslarından
kişisel gelişim eğitimlerine, teknik eğitim ve hizmet içi eğitim programlarından sportif kurslara varıncaya kadar birçok eğitimi bünyesinde barındıracak olan KTÜNSEM böylece, European
University Continuing Education Network (EUCEN) ile Ulusal baz da Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi (TÜSEM) üyesi olma koşullarını da yerine getiriyor.

Farklı alanlarda kurs ve eğitimler düzenleyerek bölgesinin tek teknik üniversitesi olmasının avantajlarını kursiyerlerine aktarmayı hedefleyen KTÜNSEM yeni yapılanma süreci
ile yenilenen web sitesi ara yüzü https://ktunsem.ktun.edu.tr adresinden ulaşılabilir olacak. Yeni ara yüzüyle birlikte e-devlet belge ve doküman entegrasyonu yanı sıra çevrimiçi uzaktan
eğitim ve video kayıt sistemi üzerinden zaman mefhumu olmadan eğitim verilecek. Eğitim almak isteyenler özel ödeme sistemleri ile de kurs merkezine gelmeden dünyanın her yerinden
çevrimiçi eğitimleri alacak ve eğitim süreçleri tamamlandığında belgelerini yine e-devlet üzerinden anında görüntüleyebileceklerdir.

Bilgi toplumu için bireysel ya da kurumsal eğitim taleplerinde öncelikli olarak aranan, bilgili ve deneyimli eğitmen kadrosu ile hayat boyu öğrenme çalışmalarında öncü olmak.
Etkin, verimli, rekabetçi, üstün performansa odaklanmış, uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı olan girişimci bir sürekli eğitim merkezi olmak amacı ile üniversitemizin yönetim anlayışına uygun 
bir kalite kültürü oluşturmak.

İç ve dış paydaşlarımızın bugün ve gelecekteki gereksinim ve beklentilerini karşılamak üzere; eğitim, araştırma ve hizmet süreçlerimizi sürekli iyileştirerek, değişim ve gelişmeyi
sağlamak, bilgi birikimimizi gelecek nesillere aktarmak, teknolojik yeni gelişimlere ayak uydurmak, takip ettiğimiz teknolojik gelişmeleri tüm paydaşlarımıza iletmek.

Üniversitemizi ve öğrencilerini sanayii kuruluşları ile kaynaşmasını sağlamak, bununla ilgili alanlarda çeşitli kurslar-eğitimler vermek. Bölgemizin tek teknik üniversite olma
avantajlarını kullanmak

Merkez müdürü ve müdür yardımcısı, müdür ve yardımcıları dâhil toplam yedi yönetim kurulu üyesi bulunmaktadır. Ayrıca üç memuru ve bir sürekli işçisi ile 2023 yılında da 
amaçlarımızı gerçekleştirmek için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.
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